CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ.
Estado do Paraná

CNPJ: 77774578/0001-20
Praça dos Três Poderes s/n° — CEP: 86870-000 eamaraivp(dhotmad.com

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IVAIPORÃ

INDICAÇÃO N° 41/2020 (VERBAL)

ALEX MENDONÇA PAPIN, vereador infra-assinado, em

pleno exercício de seu mandato parlamentar, vem mui respeitosamente através dessa

Presidência, INDICAR ao Senhor Prefeito Municipal, que por meio do Departamento

Competente:

Providencie melhorias, bem como máquina,

cascalho e rolo compressor, e termine a

implantação da pedra irregular na Rua Ivaiporã,

localizada no Distrito do Jacutinga.

Providencie a implantação de pedra irregular ou

asfalto na entrada do Cemitério do Distrito do

Jacutinga.

Providencie a implantação de asfalto em cima da

pedra irregular na Rua Brasília, localizada na

Monte Castelo.

Plenário Vereador Pedro Goedert, aos dois dias do mês de março do ano de dois mil e vinte.

AL X N 	A --"--PAP—IN
Vereado

RECEBIDO(S) NESTA DATA
	.N°   3.1QC

Ivaiporã, 9-(9  .de 	de.ka)

CÂMARA MUNICIPAL DE IVAIPORÃ
Lido em sessão realizada

Em,   01  /  	âato

	00000001